
A.T.FORNAX S.R.O.  1 
Platné od 1/2006 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

HAMBURGER PRESSES  
 

 
 
 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
typ: 

S.A.100; S.A.130; S.A.150; S.A.180 
 



A.T.FORNAX S.R.O.  2 
Platné od 1/2006 

INSTALACE 
Umístěte stroj na pevný, stabilní a neklouzavý povrch, s minimální 30cm vzdáleností 
od boční a zadní stěny. Tato oblast by měla být dostatečně velká, aby byl zajištěn 
snadný přístup k zařízení. 
Před prvním použitím zařízení vyčistěte od konzervačního přípravku hadříkem 
namočeným v teplé vodě s tekutým čistícím prostředkem. 
 
 
POUŽÍVÁNÍ 

- Vložte celofánovou vložku do formy 
- Poté umístěte malé množství mletého masa, v závislosti na požadované 

tloušťce  
- Vložte další celofánovou vložku na maso 
- Zatáhněte za páčku dolů a vytvořte hamburger 
- Zvedněte páčku, která bude zvedat hamburger pro snadné vyjmutí 

 
 
ČIŠTĚNÍ 
Zařízení udržujte pouze hadříkem namočeným v teplé vodě s tekutým čistícím 
prostředkem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A.T.FORNAX S.R.O.  3 
Platné od 1/2006 

 

A.T. FORNAX s.r.o., Vrázova 3/2144, 150 00 Praha 5 

IČ 63982331 DIČ CZ63982331 
tel. 251565284, tel./fax 251561673 

spole čnost je zapsána v obchodním rejst říku, vedeným M ěstským soudem v Praze oddíl C, vložka 39917 
 
 
 
 

U J I Š T Ě N Í 
o vydání ES prohlášení o shodě 

 
 
 
Obchodní společnost A.T. Fornax s.r.o. jako dovozce ujišťuje, že bylo 
vydáno ES prohlášení o shodě na následující zařízení: 
 

Tvarova čka ruční na mleté maso 
S.A.100,S.A.130,S.A.150,S.A.180 

 
 

výrobce: 

 
SIRMAN spa. 35010 CAMPO SAN MARTINO (PD -Via Venezia,2 – MARSANGO, Italy 

 
Originál prohlášení výrobce je přiloženo ke každému zařízení. 
Ujišťujeme jako dovozce, že  výrobky, které jsou námi uváděné na trh v ČR a SR 
jsou určené pro styk s potravinami a pokrmy, splňují hygienické požadavky a normy 
EU, na výrobky určené pro styk s potravinami dle zákona 258/2000 Sb. a 
navazujících  příslušných nařízení a vyhlášek. 
 

 
 

V Praze dne 01/01/2010   ing.Vladimíra Hamrová 
     zástupce jednatele 
 


